合肥市招标投标协会文件

合招协会〔2013〕07号
关于开展“走进招投标”大课堂首场报告会的通知
合肥市招标投标协会各会员单位：

    为“促进招标与投标互动，实现我们和你们共赢”，我们本着精细、专业的服务理念，以引导和规范招投标行业发展为己任，将创办“走进招投标”大课堂，通过这一平台，介绍专业知识，宣传法规政策。首场报告会以“工程招标有效最低价评审方法”为主题,对评审细则进行解读，有效帮助会员单位熟悉并掌握工程招标有效最低价评审方法，更好的参与合肥市招投标。现将报告会事项通知如下：

1、 主讲人
合肥招标投标中心工程部主任陈梅:高级工程师，国家注册造价师、注册咨询师、招标师。多年来一直从事政府采购、建设工程等方面招标代理和造价管理工作，理论和实践经验丰富，是合肥招标投标中心多种专业招标文件范本的主要修编人员。同时还是省住建厅《安徽省房屋和市政工程施工招标文件（地方标准）》核心章节《评标办法》的编写专家。

二、报告会时间

2013年5月31日下午14：30分。

三、报告会地点

合肥招标投标中心四楼拍卖大厅（合肥市阜阳路17号）。
四、参加人员

合肥市招标投标协会会员单位相关人员。

五、注意事项

请有兴趣的会员单位安排2-3名相关人员参加报告会。

特此通知。

                                   合肥市招标投标协会

                               二0一三年五月二十四日

主题词：报告会  通知

抄  报：市民政局

抄  送：协会各会员单位
合肥市招标投标协会　                 2013年5月13日印发

共印100份